
RADA GMINY 
MASŁOWICE UCHWAŁA Nr X/47/2015 

RADY GMINY MASŁOWICE 
Z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, 
art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finąnsach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi: ,
-dochody  - 15 158 696,77zł w tym:
-  dochody bieżące - 13 139 701,77 zł
-  dochody majątkowe - 2 018 995,00zł

-  wydatki - 16 367 448,63zł
- wydatki bieżące - 12 682 865,63zł
- wydatki majątkowe - 3 684 583,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu po wyłączeniu dochodów w kwocie 
1 144 281 zł przeznacznych na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z tytułu realizacji 
zadania "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5m3/d 
na terenie gminy Masłowice " wynosi 2 353 032,86zł.

§ 5.Źródła pokrycia deficytu budżetu :
1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 144 281,00 zł
2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 0,00 zł
3) przychody z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 1 208 751,86zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7 .Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr Stanisław Ziółkowski



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/47/2015 Rady Gmid^\/lasłowice z dn. 7 sierpnia 2015r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 46 724,20 17 700,00 64 424,20

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 17 700,00 17 700,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 17 700,00
C

17 700,00

W łasne 0,00 17 700,00 17 700,00

801 Oświata i wychowanie 309 871,00 133 694,00 443 565,00

80195 Pozostała działalność 0,00 133 694,00 133 694,00

2007

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 205

0,00 89 761,70 89 761,70

W łasne 0,00 89 761,70 89 761,70

2009

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 205

0,00 15 840,30 15 840,30

W łasne 0,00 15 840,30 15 840,30

6297
Środki na dofinansowanie w łasnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 23 878,20 23 878,20

W łasne 0,00 23 878,20 23 878,20

6299
Środki na dofinansowanie w łasnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 4 213,80 4 213,80

W łasne 0,00 4 213,80 4 213,80

Razem: 15 0 0 7  3 0 2 ,7 7 151 3 9 4 ,0 0 15 158 6 9 6 ,7 7

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr X/47/2015 Rady Gmifl^Masłowice z dn. 7 sierpnia 2015r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 029 155,20 17 700,00 2 046 855,20

60017 Drogi wewnetrzne 83 000,00 17 700,00
i , 100 700,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 17 700,00 100 700,00

W łasne 83 000,00 17 700,00 100 700,00

801 Oświata i wychowanie 4 761 073,00 133 694,00 4 894 767,00

80110 Gimnazja 1 474 452,00 0,00 1 474 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 021,72 - 15 000,00 56 021,72

W łasne 70 000,00 - 15 000,00 55 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 653,28 15 000,00 28 653,28

W łasne 4 000,00 15 000,00 19 000,00

80195 Pozostała działalność 68 217,00 133 694,00 201 911,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 591,70 55 591,70

W łasne 0,00 55 591,70 55 591,70

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 810,30 9 810,30

W łasne 0,00 9 810,30 9 810,30

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 34 170,00 34 170,00

W łasne 0,00 34 170,00 34 170,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 6 030,00 6 030,00

W łasne 0,00 6 030,00 6 030,00

6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 878,20 23 878,20

W łasne 0,00 23 878,20 23 878,20

6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 213,80 4 213,80

W łasne 0,00 4 213,80 4 213,80

R a ze m : 16 21 6  0 5 4 ,6 3 151 3 9 4 ,0 0 16 36 7  4 4 8 ,6 3

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/47/2015 Rady G m M f Masłowice z dn. 7 sierpnia 2015 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 112 000,00 17 700,00 1 129 700,00

60017 Drogi wewnetrzne 83 000,00 17 700,00
ł .

100 700,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 17 700,00 100 700,00

Droga dojazdowa do pól Kawenczyn-Łączkowice 83 000,00 17 700,00 100 700,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 28 092,00 58 092,00

80195 Pozostała działalność 0,00 28 092,00 28 092,00

6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 878,20 23 878,20

Organizacja placu zabaw Szkoła Filialna w  Przerąbie 0,00 23 878,20 23 878,20

6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 213,80 4 213,80

Organizacja placu zabaw Szkoła Filialna w  Przerąbie 0,00 4 213,80 4 213,80

Razem 1 705 510,00 45 792,00 1 751 302,00

" f  Stanisław Z & h o u st.

Strona 1 z 1



•  •
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr X /47/2015 
Rady Gminy Masłowice 
z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Plan wydatków bieżących na programy i projekty realizowane ze środków europejskich. Projekt „ Optymistycznie w przyszłość’ oraz 
Projekt „ Doposażenie oddziałów przedszkolnych w PSP Strzelce Małe i Szkołach Filialnych Kraszewicach i w Przerębie”

L.p. Nazwa program u Cel programu
Jednostka  

O rganizacyjna odpow. 
za realizacje projektu

K lasyfikacja
Budżetowa

Dział
rozdział

O kres realizacji

t
Łącznie nakłady finansowe

1. Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
finansowany ze środków 
europejskich. Projekt 
„Optymistycznie w 
przyszłość’ rozwój i 
upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej 
środki unijne

Aktywna integracja: działania skierowane dla 8 
osób w tym:6 osób bezrobotnych, 2 osoby, 
rolnicy . Celem głównym jest ograniczenie 
wykluczenia społeczno- zawodowego, łatwiejszy 
powrót na rynek pracy. GOPS w Masłowicach 852

85295
2015 44 941,48

2. Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
finansowany ze środków 
budżetu państwa. Projekt 
„Optytmistycznie w 
przyszłość” -  rozwój i 
upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej 
środki budżetu państwa

Aktywna integracja: działania skierowane dla 8 
osób w tym:6 osób bezrobotnych, 2 osoby, 
rolnicy . Celem głównym jest ograniczenie 
wykluczenia społeczno- zawodowego, łatwiejszy 
powrót na rynek pracy.

Aktywna integracja: 
działania skierowane 
dla 8 osób w tym:6 
osób bezrobotnych, 2 
osoby, ro ln icy . Celem 
głównym jest 
ograniczenie 
wykluczenia społeczno- 
zawodowego, 
łatwiejszy powrót na 
rynek pracy.

852
85295

2015 2 379,25

3. Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
finansowany ze środków 
budżetu gminy. Projekt 
„Optymistycznie w 
przyszłość” rozwój i 
upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej 
środki własne gminy

Aktywna integracja: działania skierowane dla 8 
osób w tym:6 osób bezrobotnych, 2 osoby, 
rolnicy . Celem głównym jest ograniczenie 
wykluczenia społeczno- zawodowego, łatwiejszy 
powrót na rynek pracy.

GOPS w Masłowicach

852
85295

2015 5 433,05

4. Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
finansowany ze środków 
europejskich. Projekt 
„Doposażenie oddziałów

Aktywna integracja: działania skierowane dla 47 
dzieci w tym: 12 dzieci 6 letnich, 27 dzieci 5- 
letnich, 6 dzieci 4-letnich i 2 dzieci 3-letnich. 
Celem głównym jest organizacja placu zabaw 
przy Szkole Filialnej w Przerębie, modernizacja

PZSG Strzelce Małe

801
80195

2015 89 761,70



•  •
przedszkolnych w PSP 
Strzelce Małe i Szkołach 
Filialnych w Kraszewicach 
i Przerębie-środki unijne

toalet w trzech placówkach, doposażenie kuchni, 
wyposażeń wypoczynkowych, mebli.

i

5. Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
finansowany ze środków 
budżetu państwa. Projekt 
„Doposażenie oddziałów 
przedszkolnych w PSP 
Strzelce Małe i Szkołach 
Filialnych w Kraszewicach 
i Przerębie-środki budżetu 
państwa

Aktywna integracja: działania skierowane dla 47 
dzieci w tym: 12 dzieci 6 letnich, 27 dzieci 5- 
letnich, 6 dzieci 4-letnich i 2 dzieci 3-letnich. 
Celem głównym jest organizacja placu zabaw 
przy Szkole Filialnej w Przerębie, modernizacja 
toalet w trzech placówkach, doposażenie kuchni, 
wyposażeń wypoczynkowych, mebli.

PZSG Strzelce Małe

801
80195

i »

2015 6
15 840,30

Ogółem 158 355,78

PRZEWODNICZĄCY
R ad y  G m iny  

7 r Stanisław Zw lhow ski



Z a ła^ fc ik  N r 5do uchw ały  N r X /4 7 /2 0 15 
R ad^W m iny  M asłow ice 
z  d n ia  7 s ierpn ia  2015 r

W ydatki na program y i projekty

Lp. Projekt

Klasy
Ikacja
dział,

>zdział)

W ydatki w 
ok resie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu)

W tym:

Planowane wydatki w zl Planowane wydatki w zł

2015 r. 2016 r.

W ydatki
razem

Z tego:

W ydatki
razem

Z tego: * *

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
nidżctu UE

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE Środki z  budżetu krajowego • Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

Z tego źródła 
finansowania

Wydatki
razem

Z tego źródła finansowania

Wydatki
razem

Z tego źródła 
finansowania

Wydatki
razem

Z tego źródła finansowanią

Pożyczki i 
kredyty

Pozostał
e-środki
własne

Pożyczki na 
)iet'inaiisowan
ie z budżetu 

państwa

Pożyczki i 
kredyty Pozostałe

Pożyczki i 
kredyty

Pozostałe

Pożyczki na 
prefmansow 

anie z 
budżetu 
państwa

Pożyczki i 
kredyty Pozostałe

(5+6) (8+11) (9+10) (12+13+14) (16+19) (17+18) (20+21+22)
1. 2. 3. 4 . 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.
1. PROW 2007-2013

Jednostka 
)rganizacyjna UG

1.1.

Działanier: 
Podstawowe 
usługi dla 
gospodarki i 
ludności 
wiejskiej 
Nazwa projektu: 

, Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków o 
przepustowości do 
5m3/d na terenie 
^miny M asłowice

010
01010

r

Z tego 2012r. 14 760,00 14760,00 0,00
Z tego 2014 15 115,09 45 115,09 0,00

Z tego 2015 1 883 281,00
739
000,00

1144
281,00

1 883 
>81,00

739 000,0 
0

739
000,00

1 144
281,00

1 144 281,00

2.
Program 
Operacyjny 
Kapitał Ludzki »

Jednostka PZSG 
Strzelce Małe

2.1.

Działanie:
W yrównanie
szans
edukacyjnych i 
zapewnienie 
wysokiej jakości 
usług
edukacyjnych 
świadczonych w 
systemie oświaty 
N azwa projektu: 
„Doposażenie 
oddziałów 
przedszkolnych 
w  PSP Strzelce 
Małe i Szkołach 
Filialnych w 
Kraszewicach i

801
80195



Przerębie 
Nazwa zadania 
Organizacja 
placu zabaw dla 
oddziału w 
Przerębie

• •
1 " -»

Z  tego 2015r. 28 092,00 4 213,80 23 878,20 18 092,00 4213,80
4 213,8 
0

23 878,20 23 878,20

Razem 1 971 248,09
803
088,89

1 168 
159,20

1 911 373 
)0

743
213,80

743
213,80 1 168 159,20 1 144 281,00 23 878,20

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy 

m gr S ta n is ła u f a ź t to iw s k i


